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// Centre Technique des Matériaux de Construction, de la Céramique et du Verre
///// RAPPORT D'ESSAI

LABORATOIRE BETON
Feuille N° 5 / 12
CLIENT SOTUCAMA Makthar Tunisie
DOSSIER N° LBLN°: 183/2007 BCN° Du 26/12/07
ECHANTILLON Echantillons de Pierres Marbriéres
N° Affaire: 871/07 DATE D'EMISSION YR UNTYY 2008
Nature des essais Usure en mm

Nature des échantillons Echantillons de Pierres Marbriéres
(Information client) Réf: Beige

DATE DE RECEPTION 26/12/07 Au CTMCCV

Date d'essai 02/01/08
RESULTATS
Essai Usure 1
N° Eprouvette Coefficient
1 36
2 38
3 ) 36
Moyenne 37

Remarque: le présent rapport ne concerne que les objets soumis a I'essai.

71392 460 : Wi - 71 392 300 - 71 392 508 : _wlgl — e ¥ — 4,41 1009 — LY G b
Route de la Cagna - 1009 ETr(-)fuardia - Tunis - E-mail : ctmccv@planet.tn - T€L.: 71 392 300 - 71 392 508 - Fax : 71 392 460



